

Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м.Чернівці (відновлення елементів благоустрою)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м. Чернівці (відновлення елементів благоустрою)

Кошторисна вартість об'єкта	7729,721 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	10,76549 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1183,258 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 28 червня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Капітальний ремонт тротуарів (відновлення елементів благоустрою)	5767,871	-	5767,871	9,39634	1032,573	-
2	02-01-02	на підземний контейнерний майданчик для ТПВ	623,656	1338,194	1961,85	1,36915	150,685	-
		Всього:	6391,527	1338,194	7729,721	10,76549	1183,258	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м.Чернівці (відновлення елементів благоустрою)

92/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт тротуарів (відновлення елементів благоустрою)

Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м.Чернівці (відновлення елементів благоустрою)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5767,871 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,39634 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1032,573 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КР18-85-7 к дем.=0,8	(Демонтаж) Садіння дерев та кущів з квадратною грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,6 м автокраном	10шт	0,6	<u>9203,96</u> 6151,92	<u>3052,04</u> 770,31	5522	3691	<u>1831</u> 462	<u>56,0080</u> 5,7934	<u>33,6</u> 3,48
2	КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,4117	<u>39115,04</u> 17379,93	<u>21735,11</u> 7078,42	16104	7155	<u>8949</u> 2914	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>78,89</u> 25,59
3	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,65872	<u>3321,62</u> 300,22	<u>3021,40</u> 1020,10	2188	198	<u>1990</u> 672	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,18</u> 5,63
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	65,872	<u>158,32</u> -	<u>158,32</u> -	10429	-	<u>10429</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Демонтаж покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	6,96	<u>10697,94</u> 10528,82	<u>169,12</u> 63,99	74458	73281	<u>1177</u> 445	<u>95,8560</u> 0,5215	<u>667,16</u> 3,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,91872	<u>3321,62</u> 300,22	<u>3021,40</u> 1020,10	3052	276	<u>2776</u> 937	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,04</u> 7,86
7	C331-23 варіант 1	Перевезення плит бетонних в піддонах чи інших пристосуваннях транспортом загального призначення (10,00 км) (МіськШЕП) на відстань 10 км	т	91,872	<u>135,08</u> -	<u>135,08</u> -	12410	-	<u>12410</u> -	-	-
8	C130-539 варіант 1	Піддони дерев`яні	шт	77	<u>332,74</u> -	-	25621	-	-	-	-
9	KP18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,5796	<u>20142,95</u> 19317,29	<u>825,66</u> 312,38	11675	11196	<u>479</u> 181	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>123,44</u> 1,48
10	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,27512	<u>3321,62</u> 300,22	<u>3021,40</u> 1020,10	4235	383	<u>3852</u> 1301	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>4,22</u> 10,91
11	C331-23 варіант 1	Перевезення плит бетонних в піддонах чи інших пристосуваннях транспортом загального призначення (10,00 км) (МіськШЕП) на відстань 10 км	т	127,512	<u>135,08</u> -	<u>135,08</u> -	17224	-	<u>17224</u> -	-	-
12	KP18-2-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Розбирання бортових каменів (природніх) [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	4,33	<u>12756,91</u> 11103,86	<u>1653,05</u> 558,11	55237	48080	<u>7157</u> 2417	<u>122,4240</u> 4,6800	<u>530,1</u> 20,26
13	KP18-2-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Розбирання бортових каменів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	0,17	<u>12756,91</u> 11103,86	<u>1653,05</u> 558,11	2169	1888	<u>281</u> 95	<u>122,4240</u> 4,6800	<u>20,81</u> 0,8
14	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,7098	<u>3321,62</u> 300,22	<u>3021,40</u> 1020,10	2358	213	<u>2145</u> 724	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,35</u> 6,07
15	C331-34-3 варіант 1	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	70,98	<u>124,13</u> -	<u>124,13</u> -	8811	-	<u>8811</u> -	-	-
16	KP18-30-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення бетонних поребриків	м	193	<u>103,32</u> 103,32	-	19941	19941	-	<u>1,0560</u> -	<u>203,81</u> -
17	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,79	<u>147,84</u> 147,84	-	856	856	-	<u>1,6300</u> -	<u>9,44</u> -
18	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	14,756	<u>2025,23</u> 335,59	<u>1689,64</u> 563,06	29884	4952	<u>24932</u> 8309	<u>3,7000</u> 4,6720	<u>54,6</u> 68,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,59	<u>7444,11</u> 7319,49	<u>124,62</u> 35,15	11836	11638	<u>198</u> 56	<u>80,7000</u> 0,2780	<u>128,31</u> 0,44
20	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	55,65	<u>147,84</u> 147,84	-	8227	8227	-	<u>1,6300</u> -	<u>90,71</u> -
21	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 15 км	т	577,9	<u>158,32</u> -	<u>158,32</u> -	91493	-	<u>91493</u> -	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					413730	191975	<u>196134</u> 18513		<u>1952,66</u> 155,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					413730	25621 210488 118946 251,74 43867 532676			
		Всього по розділу 1					532676				
		Розділ 2. Покриття тротуару									
22	КР18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	3,2692	<u>34711,49</u> 3674,97	<u>30595,03</u> 8315,35	113479	12014	<u>100021</u> 27185	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>127,5</u> 194,83
23	С1421-9459 варіант 2	Щебенево-піщана суміш, фракція 0-40 мм С7, марка М800	м3	411,9192	<u>1733,33</u> -	-	713992	-	-	-	-
24	КР16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	13	<u>1914,53</u> 1275,08	<u>62,06</u> 23,93	24889	16576	<u>807</u> 311	<u>11,8800</u> 0,2128	<u>154,44</u> 2,77
25	С113-754 варіант 1	Люк для колодязів	шт	13	<u>6322,98</u> -	-	82199	-	-	-	-
26	КБ8-2-2	Улаштування основи щебеневої (під бортовий камінь)	1 м3	10,24	<u>396,48</u> 228,36	<u>152,35</u> 56,28	4060	2338	<u>1560</u> 576	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>24,58</u> 5,13
27	С1421-9459 варіант 2	Щебенево-піщана суміш, фракція 0-40 мм С7, марка М800	м3	11,776	<u>1733,33</u> -	-	20412	-	-	-	-
28	КР18-29-4 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Установлення бортових каменів природних при інших видах покриттів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	5,12	<u>22936,69</u> 20996,52	<u>870,50</u> 270,92	117436	107502	<u>4457</u> 1387	<u>216,6600</u> 1,8744	<u>1109,3</u> 9,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1421-10419 варіант 5	Камені бортові гранітні шліфовані термооброблені "Покостівка" 1000x300x150 мм	м	512	<u>1668,90</u>	-	854477	-	-	-	-
30	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,30208	<u>400292,94</u> 39133,42	<u>4128,96</u> 3137,42	120920	11821	<u>1247</u> 948	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>130,34</u> 9,52
31	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	404	<u>167,76</u> 129,15	-	67775	52177	-	<u>1,3200</u>	<u>533,28</u>
32	C1421-10420 варіант 1	Поребрик бетонний	м	404	<u>219,07</u>	-	88504	-	-	-	-
33	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,20604	<u>400292,94</u> 39133,42	<u>4128,96</u> 3137,42	82476	8063	<u>851</u> 646	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>88,9</u> 6,49
34	KP18-31-2	Улаштування мозаїкових бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті мозаїкової шашки 10 см	100м2	0,476	<u>23592,46</u> 14497,78	<u>1914,85</u> 358,55	11230	6901	<u>911</u> 171	<u>131,9900</u> 3,0940	<u>62,83</u> 1,47
35	KP18-31-4 к=5	На кожний 1 см зміни висоти брущатки додавати або виключати до норми 18-31-1	100м2	-0,476	<u>845,77</u> 845,77	-	-403	-403	-	<u>7,7000</u>	<u>-3,67</u>
36	C1421-10428 варіант 1	Камінь брущатий гранітний розмірами 50x50мм	м2	47,6	<u>2980,00</u>	-	141848	-	-	-	-
37	KP18-31-2	Улаштування мозаїкових бруківок з заповненням швів цементним розчином при висоті мозаїкової шашки 10 см	100м2	0,09	<u>23592,46</u> 14497,78	<u>1914,85</u> 358,55	2123	1305	<u>172</u> 32	<u>131,9900</u> 3,0940	<u>11,88</u> 0,28
38	C1421-10428 варіант 2	Камінь брущатий гранітний розмірами 100x100x100мм	м2	9	<u>3109,02</u>	-	27981	-	-	-	-
39	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	15,9906	<u>24882,26</u> 13161,03	<u>222,15</u> 80,88	397882	210453	<u>3552</u> 1293	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>1915,99</u> 10,56
40	C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні тротуарні фігурні прямокутна 35x35 см	м2	1593,78	<u>708,17</u>	-	1128667	-	-	-	-
41	C1426-11789 варіант 2	Плити тактильні	м2	21,06	<u>939,93</u>	-	19795	-	-	-	-
42	KP18-20-4	Підвищений пішохідний перехід Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,43	<u>34711,49</u> 3674,97	<u>30595,03</u> 8315,35	14926	1580	<u>13156</u> 3576	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>16,77</u> 25,63
43	C1421-9459 варіант 2	Щебенево-піщана суміш, фракція 0-40 мм С7, марка М800	м3	54,18	<u>1733,33</u>	-	93912	-	-	-	-
44	KP18-29-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	0,95	<u>17544,18</u> 14923,97	<u>870,50</u> 270,92	16667	14178	<u>827</u> 257	<u>151,2360</u> 1,8744	<u>143,67</u> 1,78
45	C1421-10419 варіант 3	Камені бортові бетонні БР 100.30.15	м	95	<u>356,56</u>	-	33873	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,05605	<u>400292,94</u> 39133,42	<u>4128,96</u> 3137,42	22436	2193	<u>231</u> 176	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>24,18</u> 1,77
47	KP16-91-3	Заміна цегляних горловин оглядових каналізаційних колодязів на залізобетонні	кільце	2	<u>1949,02</u> 1252,77	<u>539,67</u> 194,22	3898	2506	<u>1079</u> 388	<u>10,8100</u> 1,6906	<u>21,62</u> 3,38
48	K585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2	шт	2	<u>2382,94</u> -	- -	4766	-	- -	- -	- -
49	K585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні	шт	4	<u>847,86</u> -	- -	3391	-	- -	- -	- -
50	C113-754 варіант 3	Люк для колодязів важкий	шт	2	<u>7342,98</u> -	- -	14686	-	- -	- -	- -
51	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,15	<u>24882,26</u> 13161,03	<u>222,15</u> 80,88	53497	28296	<u>478</u> 174	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>257,61</u> 1,42
52	C1426-11789 варіант 5	Плити бетонні тротуарні фігурні прямокутні 160x160x100 мм (сіра)	м2	149,48	<u>868,82</u> -	- -	129871	-	- -	- -	- -
53	C1426-11789 варіант 6	Плити бетонні тротуарні фігурні прямокутні 160x160x100 мм (червона)	м2	67,67	<u>912,17</u> -	- -	61727	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4473392	477500	<u>129349</u> 37120		<u>4619,22</u> 274,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4473392				

		Всього по розділу 2					4755286				
		Розділ 3. Озелення									
54	KP18-98-1	Улаштування корита під квітники механізованим способом, глибина корита 40 см	100м2	2,5	<u>7113,29</u> 5891,87	<u>1221,42</u> 412,38	17783	14730	<u>3053</u> 1031	<u>64,9600</u> 3,4580	<u>162,4</u> 8,65
55	KP18-98-3 к=2	На кожні 10 см зміни глибини корита додавати або виключати при улаштуванні корита під квітники механізованим способом до 20 см	100м2	-2,5	<u>4552,70</u> 3854,75	<u>697,95</u> 235,65	-11382	-9637	<u>-1745</u> -589	<u>42,5000</u> 1,9760	<u>-106,25</u> -4,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	ШР1-6-1 тех.ч. п.3.1.26 к=1,2	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт, глибина різання 50 мм /при присутності руху транспортних засобів на ремонтованій і суміжних смугах руху/	100м шва	3,35	<u>1109,38</u> 788,36	<u>315,47</u> 36,45	3716	2641	<u>1057</u> 122	<u>7,2600</u> 0,3240	<u>24,32</u> 1,09
64	ШР1-6-2 к=4 тех.ч. п.3.1.26 к=1,2	Нарізання швів при ремонті дорожнього покриття з використанням нарізувача швів на базі бензоріза потужністю 4,5-5 кВт. На кожні повні або неповні 5 мм зміни глибини різання додавати або вилучати до 7 см. /при присутності руху транспортних засобів на ремонтованій і суміжних смугах руху/	100м шва	3,35	<u>371,35</u> 242,89	<u>126,19</u> 14,58	1244	814	<u>423</u> 49	<u>2,1600</u> 0,1296	<u>7,24</u> 0,43
65	КР18-42-5 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	1,34	<u>4072,45</u> 1001,97	<u>1278,64</u> 493,10	5457	1343	<u>1713</u> 661	<u>9,8040</u> 3,4117	<u>13,14</u> 4,57
66	КР18-42-6 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до 7 см [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м2	1,34	<u>616,43</u> 463,58	- -	826	621	- -	<u>4,5360</u> -	<u>6,08</u> -
67	С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті	т	22,378	<u>5360,59</u> -	- -	119959	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					131202	5419	<u>3193</u> 832		<u>50,78</u> 6,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131202	122590 6251 3350 6,83 1188 134552			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					134552				
		Разом прямі витрати по кошторису					5296935	804076	<u>350404</u>		<u>7961,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5296935		60731		472,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4142455				
		всього заробітна плата, грн.					864807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					470936				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					962,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					167766				
		Всього будівельні роботи, грн.					5767871				

		Всього по кошторису					5767871				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9396,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1032573				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м.Чернівці (відновлення елементів благоустрою)
92/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на підземний контейнерний майданчик для ТПВ

Капітальний ремонт тротуарів на вул.Л.Українки (на ділянці парної сторони вулиці від вул.Г.Сковороди до вул. І. Котляревського) в м.Чернівці (відновлення елементів благоустрою)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1961,850 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,36915 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 150,685 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-1-2	Розбирання покриттів та основ бруківки з буличного каменю вручну	100м3	0,09936	<u>20142,95</u> 19317,29	<u>825,66</u> 312,38	2001	1919	<u>82</u> 31	<u>212,9800</u> 2,5461	<u>21,16</u> 0,25
Розділ 1. Основна залізобетонна чаша та приямок											
2	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,75	<u>8807,48</u> 489,11	<u>8313,36</u> 2658,57	6606	367	<u>6235</u> 1994	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>3,97</u> 16,57
3	КР1-17-6	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 3 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,4195	<u>56551,52</u> 56551,52	-	23723	23723	-	<u>578,0000</u> -	<u>242,47</u> -
4	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,4195	<u>16652,52</u> 16652,52	-	6986	6986	-	<u>183,6000</u> -	<u>77,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	204,6625	<u>153,10</u>	<u>153,10</u>	31334	-	<u>31334</u>	-	-
					-	27,86			5702	0,2240	45,84
6	КБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	6,95	<u>1231,32</u>	<u>119,80</u>	8558	1749	<u>833</u>	<u>2,6450</u>	<u>18,38</u>
					251,67	44,39			309	0,3909	2,72
7	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 /пісок товщ. 200мм/	100 м3	0,1445	<u>17269,28</u>	-	2495	2495	-	<u>190,4000</u>	<u>27,51</u>
					17269,28	-			-	-	-
8	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,1445	<u>9178,12</u>	<u>7078,55</u>	1326	303	<u>1023</u>	<u>21,0800</u>	<u>3,05</u>
					2099,57	2598,20			375	23,6555	3,42
9	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	15,895	<u>767,35</u>	-	12197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КР2-15-4	ОСНОВНА ЧАША Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування /бетон С20/25 8/ устаткування	100 м3	0,0081	<u>163836,23</u>	<u>50609,92</u>	1327	540	<u>410</u>	<u>675,3400</u>	<u>5,47</u>
					66642,55	15695,11			127	108,6453	0,88
11	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,182	<u>309009,51</u>	<u>56362,36</u>	56240	27883	<u>10258</u>	<u>1499,0800</u>	<u>272,83</u>
					153205,98	16930,72			3081	117,4714	21,38
12	C1424-11603 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25 W8	м3	19,3902	<u>3663,49</u>	-	71036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C147-1-12 варіант 1	Арматура А 500С, діаметр 12 мм	100кг	27,056	<u>3667,33</u>	-	99223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C147-1-12 варіант 2	Арматура А 500С, діаметр 8 мм	100кг	0,094	<u>3769,33</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C147-1-12 варіант 3	Арматура А 240С, діаметр 6 мм	100кг	0,61	<u>3871,33</u>	-	2362	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00936	<u>88638,47</u>	<u>270,62</u>	830	229	<u>3</u>	<u>231,0000</u>	<u>2,16</u>
					24502,17	88,89			1	0,6150	0,01
17	КМ24-244-2	Монтаж механізму підняття	шт	2	<u>3958,95</u>	<u>798,19</u>	7918	6227	<u>1596</u>	<u>28,0000</u>	<u>56</u>
					3113,32	278,70			557	2,1279	4,26
18	1803-9014 варіант 1	Платформа гідравлічна підймальна на 4 сміттєвих баки	шт	2	<u>643814,32</u>	-	1287629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1620144	70502	<u>51692</u>		<u>708,86</u>
									12146		95,08
		Разом устаткування, грн.					1287629				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50565				
		Всього устаткування, грн.					1338194				
		Разом будівельні роботи, грн.					332515				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210321				
		всього заробітна плата, грн.					82648				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45419 94 16379 377934				
		----- Всього по розділу 1					1716128				
		Розділ 2. Будівництво КЛ-0,4кВ									
19	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1239	<u>27291,63</u> 27291,63	-	3381	3381	-	<u>300,9000</u>	<u>37,28</u>
20	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	5,31	<u>1141,64</u> 157,95	<u>139,60</u> 52,82	6062	839	<u>741</u> 280	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>8,81</u> 2,29
21	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	0,59	<u>3141,28</u> 2991,65	<u>98,20</u> 11,72	1853	1765	<u>58</u> 7	<u>27,5500</u> 0,1053	<u>16,25</u> 0,06
22	& C113-2-1-12 варіант 1	Труба поліетиленова д.20мм	м	59,59	<u>16,84</u> -	-	1003	-	-	-	-
23	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,59	<u>1742,98</u> 1540,13	<u>24,61</u> 21,87	1028	909	<u>15</u> 13	<u>15,2700</u> 0,1887	<u>9,01</u> 0,11
24	& C157-198-4 варіант 2	Кабель силовий з мідними. жилами ВВГ 5x2, 5мм2	м	59	<u>89,30</u> -	-	5269	-	-	-	-
25	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,28	<u>406,30</u> 373,46	<u>32,84</u> 11,80	114	105	<u>9</u> 3	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,95</u> 0,03
26	C111-1721-11В варіант 1	Сигнальна стрічка (СС) ширина 300мм	м	28	<u>8,36</u> -	-	234	-	-	-	-
27	& C1545-130-1 варіант 4	Наконечник	шт	3	<u>16,24</u> -	-	49	-	-	-	-
28	& C1545-130-1 варіант 2	Захисна накладка для кабеля GPC 60-60	шт	1	<u>847,54</u> -	-	848	-	-	-	-
29	C111-1721-11В варіант 2	Бандажна стрічка IF 207	м	2	<u>60,69</u> -	-	121	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1545-130-1 варіант 3	Скріпа CF 20	шт	4	<u>12,77</u>	-	51	-	-	-	-
31	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0531	<u>16652,52</u>	-	884	884	-	<u>183,6000</u>	<u>9,75</u>
32	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	9,2925	<u>153,10</u>	<u>153,10</u>	1423	-	<u>1423</u>	-	-
33	KБ8-2-2	Улаштування основи щебеневої (під бортовий камінь)	1 м3	7,08	<u>396,48</u>	<u>152,35</u>	2807	1617	<u>1079</u>	<u>2,4000</u>	<u>16,99</u>
34	C1421-9459 варіант 2	Щебенево-піщана суміш, фракція 0-40 мм С7, марка М800	м3	8,142	<u>1733,33</u>	-	14113	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					39240	9500	<u>3325</u>		<u>99,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39240		960		8,12
		в тому числі:					26415				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10460				
		всього заробітна плата, грн.					5792				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11,89				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2076				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45032				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					45032				
		Розділ 3. Каналізація									
35	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,35	<u>8807,48</u>	<u>8313,36</u>	3083	171	<u>2910</u>	<u>5,2900</u>	<u>1,85</u>
					489,11	2658,57			930	22,0891	7,73
36	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,05	<u>27291,63</u>	-	1365	1365	-	<u>300,9000</u>	<u>15,05</u>
					27291,63	-			-	-	-
37	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,05	<u>16652,52</u>	-	833	833	-	<u>183,6000</u>	<u>9,18</u>
					16652,52	-			-	-	-
38	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	70	<u>153,10</u>	<u>153,10</u>	10717	-	<u>10717</u>	-	-
					-	27,86			1950	0,2240	15,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР16-46-3	Демонтаж (К = 0,60). Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	1	<u>2800,51</u> 1475,22	<u>1325,29</u> 419,21	2801	1475	<u>1326</u> 419	<u>13,9080</u> 2,9695	<u>13,91</u> 2,97
40	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,025	<u>3321,62</u> 300,22	<u>3021,40</u> 1020,10	83	8	<u>75</u> 26	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,08</u> 0,21
41	С331-34-3 варіант 2	Перевезення будівельного сміття самоскидами (15,00 км) на відстань 15 км	т	2,5	<u>158,32</u> -	<u>158,32</u> -	396	-	<u>396</u> -	-	-
42	КР16-46-6	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	2,27	<u>6531,76</u> 2088,52	<u>1154,44</u> 367,65	14827	4741	<u>2621</u> 835	<u>19,6900</u> 2,6293	<u>44,7</u> 5,97
43	К585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>2779,38</u> -	-	11118	-	-	-	-
44	К585521- Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2704,83</u> -	-	2705	-	-	-	-
45	К585521- Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3073,91</u> -	-	3074	-	-	-	-
46	К585521- Л001 варіант 1	Кільця опорні КО-6	шт	1	<u>1009,91</u> -	-	1010	-	-	-	-
47	С113-754 варіант 4	Люк водопровідний тип Т з шарнірним з'єднанням та замком	шт	1	<u>6919,50</u> -	-	6920	-	-	-	-
48	С111-1788 варіант 1	Драбина С-2	шт	1	<u>904,18</u> -	-	904	-	-	-	-
49	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	1	<u>6926,36</u> 3228,74	<u>3697,62</u> 1418,38	6926	3229	<u>3697</u> 1418	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>28,29</u> 13,17
50	С113-1469-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/45 SDR 33	шт	6	<u>263,49</u> -	-	1581	-	-	-	-
51	С113-1463 варіант 1	Трійник ПВХ діам. 110/87 SDR 33	шт	2	<u>503,48</u> -	-	1007	-	-	-	-
52	С113-1486 варіант 1	Заглушка ПВХ 110 мм SDR 33	шт	2	<u>177,83</u> -	-	356	-	-	-	-
53	КР16-53-1	Установлення люка	шт	2	<u>309,83</u> 244,08	<u>44,21</u> 19,38	620	488	<u>88</u> 39	<u>2,4200</u> 0,1764	<u>4,84</u> 0,35
54	С113-753 варіант 1	Решітка 600x900 мм (індивідуальне виготовлення)	шт	2	<u>6589,57</u> -	-	13179	-	-	-	-
55	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи та обсіпки трубопроводу	м3	15	<u>1141,64</u> 157,95	<u>139,60</u> 52,82	17125	2369	<u>2094</u> 792	<u>1,6600</u> 0,4305	<u>24,9</u> 6,46
56	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,15	<u>5481,65</u> 3876,66	<u>1471,56</u> 564,80	822	581	<u>221</u> 85	<u>35,7000</u> 5,2440	<u>5,36</u> 0,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
57	& C113-2-1-12 варіант 3	Труба ПВХ SDR 33, SN8, д.110х3,4	м	15,15	<u>152,50</u>	-	2310	-	-	-	-	
58	C113-2304 варіант 1	Кільце ущільнюоче DN 110	шт	2	<u>23,21</u>	-	46	-	-	-	-	
59	C130-1157 варіант 1	Каналізаційний затвор HL710 DN 110	шт	2	<u>19787,51</u>	-	39575	-	-	-	-	
60	C1630-973 варіант 1	Сифон ПВХ для зовнішньої каналізації DN 110	шт	2	<u>1545,69</u>	-	3091	-	-	-	-	
61	KM8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,15	<u>406,30</u> 373,46	<u>32,84</u> 11,80	61	56	<u>5</u> 2	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,51</u> 0,01	
62	C111-1721-11B варіант 3	Сигнальна стрічка для позначення каналізаційних мереж системи PTS Rabka	м	15	<u>8,36</u>	-	125	-	-	-	-	
63	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,165	<u>17269,28</u> 17269,28	-	2849	2849	-	<u>190,4000</u>	<u>31,42</u>	
64	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,165	<u>9178,12</u> 2099,57	<u>7078,55</u> 2598,20	1514	346	<u>1168</u> 429	<u>21,0800</u> 23,6555	<u>3,48</u> 3,9	
65	C1421-9656-3 варіант 2	Суміш піщано-гравійна природна	м3	18,975	<u>1121,75</u>	-	21285	-	-	-	-	
66	KP18-27-1	Улаштування бруківок товщиною 14 см з колотого або буличного каменю по готовій основі з ущільненням при трьох проходах котка	100м2	0,552	<u>15732,68</u> 9919,74	<u>173,79</u> 54,73	8684	5476	<u>96</u> 30	<u>95,8800</u> 0,3988	<u>52,93</u> 0,22	
67	KP18-27-2 к=4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-27-1 до 18 см	100м2	0,552	<u>463,50</u> 463,50	-	256	256	-	<u>4,4800</u>	<u>2,47</u>	
68	C1426-11789 варіант 7	Камінь брусчатий 18х18х18 см (від демонтажу)	м2	55,2	-	-	-	-	-	-	-	
69	KP18-27-3 к=2	На кожний прохід котка понад три додавати до норми 18-27-1 до 5	100м2	0,552	<u>94,45</u>	<u>94,45</u> 26,48	52	-	<u>52</u> 15	- 0,1888	- 0,1	
		Разом прямі витрати по розділу 3					181300	24243	<u>25466</u> 6970		<u>238,97</u> 57,56	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181300	131591	31213	16221	31,65	5511

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					197521					

		Всього по розділу 3					197521					
		Разом прямі витрати по кошторису					1842685	106164	<u>80565</u> 20107		<u>1068,03</u> 161,01	
		Разом устаткування, грн.					1287629					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					50565					
		Всього устаткування, грн.					1338194					
		Разом будівельні роботи, грн.					555056					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					368327					
		всього заробітна плата, грн.					126271					
		Загальновиробничі витрати, грн.					68600					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					140,11					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24414					
		Всього будівельні роботи, грн.					623656					

		Всього по кошторису					1961850					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1369,15					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					150685					



Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]